
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000134 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de outubro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 4.526, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A18516B159E15D8126141716AC768596



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000134 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de outubro de 2017 Ano 1

Decreto

 
 
 

 
 

     
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

GABINETE DA PREFEITA 

 
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125            
  E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

 
DECRETO Nº. 4.526, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017. 

 
 

 
 
 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e legislações pertinentes. 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º. Fica declarado FERIADO no dia 13 de outubro de 2017 e LUTO OFICIAL no 
município de Ibirataia-Bahia, nos dias 13, 14 e 15 de outubro do corrente ano, em virtude do 
falecimento de JÚLIO CESAR DOS SANTOS LEAL, Ex Vereador e Ex Prefeito, que 
estava ocupando a Secretaria de Governo na atual gestão, o qual prestou relevantes serviços ao 
nosso município. 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias. 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA 
BAHIA, em 13 de outubro de 2017. 

 
 
 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita 

DECRETA FERIADO E LUTO OFICIAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A18516B159E15D8126141716AC768596


		2017-10-13T20:24:51-0300




